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Министерство спорта Российской Федерации
Государственный комитет Псковской области по физической культуре и спорту

Всероссийская федерация плавания
Псковская областная общественная организация "Федерация плавания"

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Псков, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс Женщины
08.10.2016 - 11:51 Результаты
РР 1:02.91 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 03.09.2016
РРЮ 1:05.53 АСТАШКИНА Мария RUS Доха (QAT) 05.12.2014

Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАРПИНА Анна 1999 мс Калининградская область +0,79 1:10.35 мс 696
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.35 36.39

2. НЕКРАСОВА Дарья 1999 мс Ленинградская область +0,73 1:11.49 мс 663
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.49 37.44

3. ПОМЫСОВА Александра 1994 мс Республика Коми +0,87 1:12.65 кмс 632
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.65 38.01

4. ДОЛИНА Татьяна 1997 кмс Архангельская область +0,80 1:13.26 кмс 616
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.26 37.90

5. НИКОЛАЕВА Надежда 2002 кмс Новгородская область +0,93 1:13.36 кмс 614
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.36 38.50

6. ГОНЧАРУК Виктория 1999 кмс Калининградская область +0,59 1:13.73 кмс 605
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.73 39.38

7. ЛЕВОШКИНА Ирина 1996 мс Ленинградская область +0,79 1:14.00 кмс 598
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.00 39.90

8. МАЯКОВА Анастасия 2001 кмс Архангельская область +0,84 1:14.65 кмс 582
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.65 39.51

9. САЛИХОВА Лина 2003 кмс Псковская область +0,76 1:15.03 кмс 574
50m: 35.31 35.31 100m: 1:15.03 39.72

10. ПОПОВА Евгения 1999 кмс Республика Коми +0,82 1:15.45 кмс 564
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.45 39.88

11. ГРИГОРЬЕВА Зоя 2003 кмс Ленинградская область +0,90 1:15.75 кмс 557
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.75 39.29

12. ГОНЧАРУК Арина 2003 кмс Калининградская область +0,88 1:16.76 I 536
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.76 39.71

13. ТАРАСОВА Лидия 2001 кмс Республика Карелия +0,85 1:16.82 I 534
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.82 40.38

14. ГУНДЕРИНА Екатерина 1999 кмс Республика Коми +0,87 1:17.42 I 522
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.42 41.29

15. СОФРОНОВА Дарья 1999 кмс Республика Карелия +0,83 1:17.65 I 517
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.65 40.81

16. БАХМАТОВА Мария 2000 кмс Архангельская область +0,81 1:17.92 I 512
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.92 41.12

17. ЧИКАЛОВА Анна 2000 I Новгородская область +0,76 1:18.01 I 510
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.01 41.06

18. КРЫЛОВА Диана 1998 кмс Республика Карелия +0,77 1:18.18 I 507
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.18 41.55

19. СУШИНА Ксения 2002 I Вологодская область +0,73 1:18.31 I 504
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.31 41.59
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Министерство спорта Российской Федерации
Государственный комитет Псковской области по физической культуре и спорту

Всероссийская федерация плавания
Псковская областная общественная организация "Федерация плавания"

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Псков, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. МОИСЕЕВА Амалия 2000 I Республика Коми +0,85 1:18.65 I 498
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.65 41.49

21. ХРОМЫХ Софья 2002 I Мурманская область +0,49 1:18.83 I 495
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.83 41.61

22. ЦИМБАЛЮК Вероника 2002 I Республика Коми +0,94 1:19.43 I 483
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.43 41.92

23. КАЙГОРОДОВА Ирина 2000 I Псковская область +0,86 1:19.52 I 482
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.52 42.64

24. ВИНОГРАДОВА Екатерина 2000 I Вологодская область +0,87 1:19.92 I 475
50m: 36.84 36.84 100m: 1:19.92 43.08

25. ФИЛАРЕТОВА Ольга 2001 I Мурманская область +0,92 1:20.53 I 464
50m: 36.40 36.40 100m: 1:20.53 44.13

26. КИСЕЛЁВА Зоя 2002 I Республика Карелия +0,92 1:20.82 I 459
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.82 42.52

27. ШЕРСТОБИТОВА Юлия 2002 I Мурманская область +0,93 1:20.97 I 456
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.97 42.50

28. ШУКОЛЮКОВА Наталья 2001 I Мурманская область +0,92 1:21.14 I 453
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.14 43.32

29. ПЕТТАЙ Дарья 2002 I Республика Карелия +0,81 1:22.17 437
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.17 43.40

30. КАДЕНОВА Кристина 2002 I Псковская область +0,81 1:22.72 428
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.72 43.47

31. МЕЛЬНИКОВА Валерия 2001 I Мурманская область +0,94 1:22.73 428
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.73 43.93

32. ЛУНКИНА Маргарита 2001 I Республика Коми +0,91 1:26.07 380
50m: 40.16 40.16 100m: 1:26.07 45.91

33. ДУНАЕВА Екатерина 2001 I Республика Коми +1,04 1:26.84 370
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.84 45.74

34. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область +0,78 1:29.12 342
50m: 42.26 42.26 100m: 1:29.12 46.86

DSQ ФОМИНА Мария 2003 I Псковская область



бассейн МБОУ ДОД СДЮСШОР по плаванию "Барс", 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Northwest Federal District/Republic of Karelia 08.10.2016 14:00 - Страница 3

Министерство спорта Российской Федерации
Государственный комитет Псковской области по физической культуре и спорту

Всероссийская федерация плавания
Псковская областная общественная организация "Федерация плавания"

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Псков, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 28 Девочки, 100m Брасс Девушки (13-15 лет)
08.10.2016 - 11:51 Результаты
РР 1:02.91 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 03.09.2016
РРЮ 1:05.53 АСТАШКИНА Мария RUS Доха (QAT) 05.12.2014
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НИКОЛАЕВА Надежда 2002 кмс Новгородская область +0,93 1:13.36 кмс 614
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.36 38.50

2. МАЯКОВА Анастасия 2001 кмс Архангельская область +0,84 1:14.65 кмс 582
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.65 39.51

3. САЛИХОВА Лина 2003 кмс Псковская область +0,76 1:15.03 кмс 574
50m: 35.31 35.31 100m: 1:15.03 39.72

4. ГРИГОРЬЕВА Зоя 2003 кмс Ленинградская область +0,90 1:15.75 кмс 557
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.75 39.29

5. ГОНЧАРУК Арина 2003 кмс Калининградская область +0,88 1:16.76 I 536
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.76 39.71

6. ТАРАСОВА Лидия 2001 кмс Республика Карелия +0,85 1:16.82 I 534
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.82 40.38

7. СУШИНА Ксения 2002 I Вологодская область +0,73 1:18.31 I 504
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.31 41.59

8. ХРОМЫХ Софья 2002 I Мурманская область +0,49 1:18.83 I 495
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.83 41.61

9. ЦИМБАЛЮК Вероника 2002 I Республика Коми +0,94 1:19.43 I 483
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.43 41.92

10. ФИЛАРЕТОВА Ольга 2001 I Мурманская область +0,92 1:20.53 I 464
50m: 36.40 36.40 100m: 1:20.53 44.13

11. КИСЕЛЁВА Зоя 2002 I Республика Карелия +0,92 1:20.82 I 459
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.82 42.52

12. ШЕРСТОБИТОВА Юлия 2002 I Мурманская область +0,93 1:20.97 I 456
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.97 42.50

13. ШУКОЛЮКОВА Наталья 2001 I Мурманская область +0,92 1:21.14 I 453
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.14 43.32

14. ПЕТТАЙ Дарья 2002 I Республика Карелия +0,81 1:22.17 437
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.17 43.40

15. КАДЕНОВА Кристина 2002 I Псковская область +0,81 1:22.72 428
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.72 43.47

16. МЕЛЬНИКОВА Валерия 2001 I Мурманская область +0,94 1:22.73 428
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.73 43.93

17. ЛУНКИНА Маргарита 2001 I Республика Коми +0,91 1:26.07 380
50m: 40.16 40.16 100m: 1:26.07 45.91

18. ДУНАЕВА Екатерина 2001 I Республика Коми +1,04 1:26.84 370
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.84 45.74
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Министерство спорта Российской Федерации
Государственный комитет Псковской области по физической культуре и спорту

Всероссийская федерация плавания
Псковская областная общественная организация "Федерация плавания"

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Псков, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 28, Девочки, 100m Брасс, Девушки (13-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область +0,78 1:29.12 342
50m: 42.26 42.26 100m: 1:29.12 46.86

DSQ ФОМИНА Мария 2003 I Псковская область


